

Burmølle Holding ApS

Burvej 83, Bur, 7570 Vemb

CVR-nr. 28 66 27 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Lars Kristensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Burmølle Holding ApS Burvej 83, Bur 7570 Vemb
	CVR-nr.: 28 66 27 93
	Stiftet: 6. juli 2006
	Hjemsted: Holstebro Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Kristensen
Revision	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Associeret virksomhed	LJ Kristensen Holding ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at besidde anparter i den associerede virksomhed LJ Kristensen Holding ApS, samt besidde anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.014.973 kr. mod 1.940.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.603	-5.615
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	999.817	1.932.145
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.827	17.359
1 Andre finansielle omkostninger	-5.607	-1.688
Resultat før skat	1.020.434	1.942.201
Skat af årets resultat	-5.461	-1.287
Årets resultat	1.014.973	1.940.914
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	999.817	1.132.145
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	708.969
Disponeret fra overført resultat	-86.044	0
Disponeret i alt	1.014.973	1.940.914

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>8.353.870</u>	<u>7.354.053</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.353.870</u>	<u>7.354.053</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.353.870</u>	<u>7.354.053</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	614.432	820.681
	Udskudte skatteaktiver	<u>3.603</u>	<u>9.064</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>618.035</u>	<u>829.745</u>
	Likvide beholdninger	<u>77.856</u>	<u>54</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>695.891</u>	<u>829.799</u>
	Aktiver i alt	<u>9.049.761</u>	<u>8.183.852</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.230.120	7.230.303
5	Overført resultat	586.224	672.268
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>9.042.544</u>	<u>8.127.371</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.049	4.020
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.816
	Anden gæld	3.168	35.645
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.217</u>	<u>56.481</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.217</u>	<u>56.481</u>
	Passiver i alt	<u>9.049.761</u>	<u>8.183.852</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	537
Andre renteomkostninger	5.607	1.151
	5.607	1.688
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	123.750	123.750
Kostpris ultimo	123.750	123.750
Opskrivning primo	7.230.303	6.098.158
Årets resultat efter skat	999.817	1.932.145
Udbytte	0	-800.000
Opskrivninger ultimo	8.230.120	7.230.303
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.353.870	7.354.053
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LJ Kristensen Holding ApS	Holstebro	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	7.230.303	6.098.158
Resultatandel	999.817	1.132.145
	8.230.120	7.230.303

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	672.268	-36.701
Årets overførte resultat	<u>-86.044</u>	<u>708.969</u>
	<u>586.224</u>	<u>672.268</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet kaution for LJ Kristensen Holding ApS og underliggende selskaber.		
 8. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller -forpligtelser.		